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Таблица № 2    

Сводные финансовые затраты 

	Источники и направления расходования
	Финансовые затраты (тыс. руб.)

	
	всего
	в том числе по годам

	
	
	2011
	2012
	2013

	1
	2
	3
	4
	5

	Всего финансовых затрат
	2156,2
	945,8
	940,4
	270,0

	В том числе:
из городского бюджета 
из краевого бюджета
внебюджетные средства
	
1004,2
744,9
407,1

	
654,2
291,6
0
	
150,0
383,3
407,1
	
200,0
70,0
0





Начальник общего отдела                                                                      								Т.Н. Дегтярева                                           

